Протокол №2 заседания Совета Директоров

Закрытого Акционерного Общества

«Самарский авторемонтный завод»

г. Самара,                                                                                          «1» июля  2009 г.

4-ый проезд, д. 66

10 ч. 00 мин.

Присутствовали члены Совета директоров: Крючков Н.Г., Курчаткин В.В., Иткин Д.П., Михайловский А.А., Крючкова Е.Е.

Всего членов Совета директоров 7 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель Совета директоров- Крючков Н.Г.

Секретарь заседания – Иткин Д.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Генерального Директора ЗАО «Самарский авторемонтный завод»

СЛУШАЛИ:

Крючков Н.Г. предложил   избрать Генеральным Директором ЗАО «Самарский авторемонтный завод»  Курчаткина Валентина Владимировича.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Генеральным Директором ЗАО «Самарский авторемонтный завод» Курчаткина Валентина Владимировича.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – единогласно

«против» – нет

«воздержались» – нет.

Председатель Совета Директоров

ЗАО «САРЗ»
______________ Н.Г.Крючков
Секретарь заседания

______________ Д.П.Иткин